
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/385,Uchwala-nr-490.html
25.04.2024, 04:03

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 490

Druk Nr 488

U C H W A Ł A Nr 490/2004

R A D Y M I E J S K I E J W R A D O M I U

,



z dnia 13.09.2004 r.

w sprawie zmiany Załącznika Nr 6 do Statutu Miasta Radomia.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.), oraz art. 12 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca
1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.), Rada
Miejska w Radomiu uchwala, co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 6 do Statutu Miasta Radomia uchwalony Uchwałą Nr 38/2002 Rady
Miejskiej w Radomiu z dnia 16 grudnia 2002 r. (zm. Uchwałą Nr 206/2003 Rady Miejskiej
w Radomiu z dnia 23 czerwca 2003 r.), stanowiący „Wykaz miejskich jednostek
organizacyjnych, spółek prawa handlowego oraz innych podmiotów i jednostek”,
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej oraz
Prezydentowi Miasta Radomia.



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tadeusz Henryk Derlatka



Załącznik nr 6

do Statutu Miasta Radomia

W Y K A Z

MIEJSKICH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH, SPÓŁEK PRAWA HANDLOWEGO
ORAZ INNYCH PODMIOTÓW I JEDNOSTEK

I. MIEJSKIE JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE

1. Jednostki budżetowe



1) Przedszkole Publiczne nr 1, Radom, ul. Zientarskiego 3

2) Przedszkole Publiczne nr 2, Radom, ul. Jasińskiego 4

3) Przedszkole Publiczne nr 3, Radom, ul. Olsztyńska 12

4) Przedszkole Publiczne nr 4, Radom, ul. Kilińskiego 23

5) Przedszkole Publiczne nr 5, Radom, ul. Czarnoleska 15

6) Przedszkole Publiczne nr 6, Radom, ul. Rapackiego 4

7) Przedszkole Publiczne nr 8, Radom, ul. Królowej Jadwigi 17

8) Przedszkole Publiczne nr 9, Radom, ul. Kalińska 4

9) Przedszkole Publiczne nr 10, Radom, ul. Osiedlowa 26

10) Przedszkole Publiczne nr 11, Radom, ul. Kościuszki 10

11) Przedszkole Publiczne nr 12, Radom, ul. Wernera 34

12) Przedszkole Publiczne nr 13, Radom, ul. Garbarska 59/67



13) Przedszkole Publiczne nr 14, Radom, ul. Jana Pawła II 3

14) Przedszkole Publiczne Nr 15, Radom, ul. Kusocińskiego 10

15) Przedszkole Publiczne nr 16, Radom, ul. Grenadierów 3

16) Przedszkole Publiczne nr 17, Radom, ul. Zbrowskiego 10

17) Przedszkole Publiczne nr 19, Radom, ul. Batalionów Chłopskich 18

18) Przedszkole Publiczne nr 22, Radom, ul. Ofiar Firleja 16

19) Przedszkole Publiczne nr 23, Radom, ul. Świętojańska 5

20) Przedszkole Publiczne nr 24, Radom, ul. Powstańców Śląskich 9

21) Przedszkole Publiczne nr 25, Radom, ul. Szenwalda 10

22) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 im. Ignacego Daszyńskiego, Radom, ul. Odrodzenia
37



23) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 im.Hansa Chrystiana Andersena, Radom,

ul. Batalionów Chłopskich 16

24) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Długosza, Radom, ul. Sobieskiego 12

25) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 4 im. Kazimierza Jagiellończyka, Radom, ul.
Wyścigowa 49

26) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 im. Marii Dąbrowskiej, Radom, ul. Sowińskiego 1

27) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 6, Radom, ul. Rapackiego 24

28) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 7 im. Kazimierza Pułaskiego, Radom, ul. Tybla 7/11

29) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 8 im. Tadeusza Kościuszki, Radom, ul. Dzierzkowska
9

30) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 9 im. Henryka Sienkiewicza, Radom, ul.
Sandomierska 19

31) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 13 im. Księcia.Józefa Poniatowskiego, Radom,

ul. Sienkiewicza 30



32) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 15 im. Władysława Syrokomli, Radom, ul. Kielecka
2/6

33) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 17, Radom, ul. Wierzbicka 89/93

34) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 18 im. Komisji Edukacji Narodowej, Radom, ul. Ofiar
Firleja 14

35) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 19 im. Edmunda Bakalarza, Radom, ul. Energetyków
10

36) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 20 im. Obrońców Pokoju, Radom, ul. Malenicka 29

37) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 21, Radom, ul. Trojańska 5

38) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 23 im. Stefana Żeromskiego, Radom, ul. Gajowa 60

39) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 24 im.Kornela Makuszyńskiego, Radom,

ul.Powstańców Śląskich 4

40) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 25, Radom, ul. Starokrakowska 124/128

41) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 26, Radom, ul. Wośnicka 121



42) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 28 im. Adama Mickiewicza, Radom, ul. Jaracza 8

43) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 29 im. Władysława Broniewskiego, Radom, ul.
Ceglana 14

44) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 31, Radom, ul. Biała 6

45) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 32 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego, Radom, ul.
Jarzyńskiego 3

46) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 33, Radom, ul. Kolberga 5

47) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 34 im. Lucjana Szenwalda, Radom, ul. Miła 18

48) Publiczne Gimnazjum nr 1, Radom, ul. Staromiejska 11

49) Publiczne Gimnazjum nr 2, im. Adama Jerzego Czartoryskiego, Radom, ul. Gagarina 19

50) Publiczne Gimnazjum nr 3, im. Jana Kochanowskiego, Radom, ul. Czarnoleska 10

51) Publiczne Gimnazjum nr 5, Radom, ul. Warszawska 12



52) Publiczne Gimnazjum nr 6, Radom, ul. Sadkowska 16

53) Publiczne Gimnazjum nr 8, im. Królowej Jadwigi, Radom, ul. Piastowska 17

54) Publiczne Gimnazjum nr 10, Radom, ul. Długojowska 6

55) Publiczne Gimnazjum nr 11, Radom, ul. Kujawska 19

56) Publiczne Gimnazjum nr 12, Radom, ul. Krucza 2/10

57) Publiczne Gimnazjum nr 13, Radom, ul. 25 Czerwca 79

58) Publiczne Gimnazjum nr 22, Radom, ul. Rapackiego 24

59) Zespół Szkół Gimnazjalnych, Radom, ul. Wierzbicka 55

60) Zespół Szkół Integracyjnych im. Jana Pawła II, Radom, ul. Wierzbicka 81/83

61) Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1 im. Stanisława. Konarskiego, Radom,



ul. Beliny Prażmowskiego 37

62) Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2 im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, Radom,

ul. Powstańców Śląskich 4

63) Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 3 im. Romualda Traugutta, Radom, ul. Traugutta
52a

64) Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 4, Radom, ul. Osiedlowa 36

65) Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 6 im. Jana Kochanowskiego ul. Kilińskiego 25

66) I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika, Radom, ul. Żeromskiego 10.

67) II Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej , Radom, ul. Kusocińskiego 8.

68) III Liceum Ogólnokształcące im. płk. Dionizego Czachowskiego, Radom, ul. Traugutta
44.

69) IV Liceum Ogólnokształcące im. Tytusa Chałubińskiego, Radom, ul. Mariacka 25.



70) VIII Liceum Ogólnokształcące im. Jana III Sobieskiego, Radom, ul. Sobieskiego 12.

71) IX Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego, Radom, Al. Grzecznarowskiego
13.

72) Zespół Szkół Budowlanych im. Kazimierza Wielkiego, Radom, ul. Kościuszki 7.

73) Zespół Szkół Ekonomicznych, Radom, ul. Wernera 22.

74) Zespół Szkół Spożywczych i Hotelarskich, Radom, ul. Armii Ludowej 1.

75) Zespół Szkół Elektronicznych im. Bohaterów Westerplatte, Radom, ul. Sadkowska 19.

76) Zespół Szkół Samochodowych, Radom, ul. 25 Czerwca 66.



77) Zespół Szkół Technicznych, Radom, ul. Limanowskiego 26/30.

78) Zespół Szkół Zawodowych im. majora Henryka Dobrzańskiego "Hubala", Radom,

Al.Grzecznarowskiego 2.

79) Zespół Szkół Agrotechnicznych i Gospodarki Żywnościowej, Radom, ul. Wośnicka 125.

80) Zespół Szkół im. Stanisława Staszica, Radom, ul. 11 Listopada 27.

81) Zespół Szkół Odzieżowych, Radom, ul. Śniadeckich 5

82) Zespół Szkół Zawodowych im. Jana Kilińskiego, Radom, ul. Śniadeckich 5.

83) Zespół Szkół Nr 1, Radom, ul. Armii Ludowej 1A

84) Zespół Szkół Nr 2, Radom, ul. Lipska 2

85) Zespół Szkół Nr 3, Radom, ul. Krychnowicka 1



86) Zespół Szkół Muzycznych im. Oskara Kolberga, Radom, ul. Waryńskiego 2

87) Zespół Szkół Plastycznych im. Józefa Brandta, Radom, ul. Kilińskiego 20

88) Szkoła Plastyczna im. Jacka Malczewskiego, Radom, ul.Chałubińskiego 22.

89) Ośrodek Szkolno - Wychowawczy im. Janusza Korczaka Zasadnicza Szkoła Zawodowa,
Radom,

Al. Grzecznarowskiego 15

90) Ośrodek Szkolno - Wychowawczy dla Dzieci Niesłyszących im. Marii Grzegorzewskiej,

Radom, ul. Wernera 6

91) Ośrodek Szkolno - Wychowawczy dla Dzieci Niewidomych i Słabo Widzących,

Radom, ul. Struga 86



92) Młodzieżowy Dom Kultury im. Heleny Stadnickiej, Radom, ul. Słowackiego 17

93) Publiczny Ogródek Jordanowski, Radom, ul. Śniadeckich 9

94) Centrum Kształcenia Praktycznego, Radom, ul. Kościuszki 5b

95) Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Tadeusza Kościuszki, Radom, ul. Kościuszki 7

96) Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Nr 1, Radom, ul. Kolejowa 22.

97) Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Nr 2, Radom, ul. Toruńska 9.

98) Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Nr 3, Radom, ul. Główna 3.

99) Bursa Szkolna Nr 1, Radom, ul. Kościuszki 5.

100) Bursa Szkolna Nr 3, Radom, ul. Śniadeckich 5



101) Szkolne Schronisko Młodzieżowe nr 1, Radom, ul. Limanowskiego 34/40

102) Radomski Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli, Radom, ul. Żeromskiego 53

103) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, Radom, ul. Limanowskiego 134

104) Dom Pomocy Społecznej „Nad Potokiem”, Radom, ul. Struga 88

105) Dom Pomocy Społecznej Weterana Walki i Pracy, Radom, ul. Wyścigowa 16

106) Dom Pomocy Społecznej im. Św. Kazimierza, Radom, ul. Garbarska 35



107) Dom Pomocy Społecznej, Radom, Plac Stare Miasto 2

108) „Słoneczny Dom” - Placówka Socjalizacyjna z Miejscami Interwencyjnymi, Radom,

ul. Kolberga 19

109) Pogotowie Opiekuńcze - Placówka Interwencyjna dla Młodzieży, Radom, ul. Grodzka
8

110) Rodzinny Dom Dziecka Nr 1, Radom, ul. Bacha 11

111) Rodzinny Dom Dziecka Nr 3, Radom, ul. Ostrowiecka 7 m. 3

112) Ośrodek Adopcyjno - Opiekuńczy, Radom, ul. Limanowskiego 134

113) Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Żłobek”, Radom, ul. PCK 13



114) Urząd Miejski w Radomiu, ul. J. Kilińskiego 30

2. Zakłady budżetowe

1) Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, Radomiu ul. Narutowicza 9.

2) Cmentarz Komunalny, Radom, ul. Ofiar Firleja 45.

3) Miejska Pracownia Urbanistyczna, Radom, ul. Żeromskiego 53

4) Miejski Zarząd Dróg i Komunikacji, Radom, ul. Kalińska 4/8.

3. Gospodarstwa pomocnicze



1) Zakład Usług Komunalnych, Radom, ul. Sucha 15

4. Publiczne zakłady opieki zdrowotnej

1) Samodzielny Publiczny ZOZ, Radomski Szpital Specjalistyczny im. dr Tytusa
Chałubińskiego,

Radom, ul. Tochtermana 1

2) Samodzielny Publiczny ZOZ, Radomska Stacja Pogotowia Ratunkowego, Radom, ul.
Tochtermana 1

3) Samodzielny Publiczny ZOZ, Miejskie Centrum Profilaktyki i Rehabilitacji Dzieci i
Młodzieży Szkolnej,

Radom, ul. Olsztyńska 33A



5. Instytucje kultury

1) Dom Kultury „Idalin”, Radom ul. Bluszczowa 4/8

2) Dom Kultury „Borki”, Radom, ul. Sucha 2

3) Klub Środowisk Twórczych „Łaźnia”, Radom, ul. Żeromskiego 56

4) Miejskie Centrum Kultury i Informacji Międzynarodowej, Radom ul. Traugutta 31/33,

5) Miejski Ośrodek Kultury „Amfiteatr”, Radom, ul. Parkowa 1

6) Teatr Powszechny im. Jana Kochanowskiego, Radom, Pl. Jagielloński 15

7) Ośrodek Kultury i Sztuki „Resursa Obywatelska”, Radom, ul. Malczewskiego 16

8) Miejska Biblioteka Publiczna im. Józefa A. i Andrzeja S. Załuskich, Radom,

ul. Piłsudskiego 12.



II. SPÓŁKI PRAWA HANDLOWEGO

1. Jednoosobowe spółki Gminy:

a) akcyjne

1) Regionalny Ośrodek Informacyjny „Radom - Media” S.A., Radom, ul. Żeromskiego 53

b) z ograniczoną odpowiedzialnością

1) Wodociągi Miejskie w Radomiu Spółka z o.o. Radom ul. Filtrowa 4

2) Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacji Spółka z o.o., Radom ul.Wjazdowa 4

3) Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe „RADKOM” Spółka z o.o., Radom



ul. Witosa 76

4) Radomski Fundusz Poręczeń Kredytowych Spółka z o.o., Radom, ul. Żeromskiego 53

2. Spółki z udziałem Gminy:

a) akcyjne

1) Radomskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej „RADPEC” S.A. Radom ul.Żelazna 7

2) Agencja Rozwoju Regionalnego „RADOM” S.A. w likwidacji, Radom, ul. Toruńska 4

3) Bank Inicjatyw Społeczno - Ekonomicznych S.A., 00-148 Warszawa, ul Dubois 5A

4) Rolno - Spożywczy Rynek Hurtowy S.A., Radom, ul. Lubelska 65

b) z ograniczoną odpowiedzialnością



1) Radomskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego „Administrator” Spółka z o.o.

Radom ul.Waryńskiego 16a

2) „Radio Radom” Spółka z o.o., Radom, Pl. Konstytucji 3 Maja 1/1A

3) „Rewitalizacja” Spółka z o.o., Radom, ul. Bóźniczna 3, lok. 119

4) Radomska Szkoła Zarządzania Spółka z o.o., ul. Pułaskiego 9

III. SPÓŁKA WODNA

1. Miejska Spółka Wodna, Radom ul. Wjazdowa 4

IV. SŁUŻBY, INSPEKCJE, STRAŻE



1. Komenda Miejska Policji, Radom, ul. 11 Listopada 37/59,

2. Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej, Radom ul. Limanowskiego 29a.

3. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego, Radom, ul. Wjazdowa 4.

Pliki do pobrania
uchwala nr 490.doc
Uchwała w sprawie zmiany Załącznika Nr 6 do Statutu Miasta Radomia.
doc, 60.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 16.09.2004
Obowiązuje od : 13.09.2004
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:

https://bip.radom.pl/download/69/488/490.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/385,dok.html


Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Organizacyjny - Sekretarz Miasta Włodzimierz Dłużewski

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

